
営 業 所 移 転 のご 挨 拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社北関東・信越支店佐野営業所におきまして、さらなる発展を図るべく、業務拡大の
ため、下記の通り太田営業所として、移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層の
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
２０１９年３月吉日

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長 吉 成  隆 則 
北関東・信越支店長  鈴 木  栄 樹

記

名　　称　クリエイト株式会社　北関東・信越支店　太田営業所
住　　所　〒３７3-００１５　群馬県太田市東新町７５３
電　　話　０２７６-３７-９６５０   F A X　０２７６-３７-９６５１
開 設 日　２０１９年３月１８日（月）
営業所長　寺井　照和

以　上

渡良瀬川

50

407

50

50

316

256

東新町中央公園

植木野町

北関東
自動車

道

北関東自
動車道

太田桐生 IC

東武
伊勢
崎線

クリエイト株式会社
北関東・信越支店  太田営業所

拡大図

東新町中央公園

ケアステーション
あさひ太田東新町

植木野町

ガスト

桐生バイパス
50

東武工業団地

只上

かわうちはり灸
接骨院 看板

コスモ石油

39

桐生バイパス


